
DECRETO Nº 639/2017

NOMEAR A SERVIDORA THELMA CHIARELLI CERRI, NO CARGO COMISSIONADO DE 
DIRETORA DA EMEIC FRANCISCO JOSÉ MATTEDI.

LUCELIA PIM FERREIRA DA FONSECA, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA-
ES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. ...

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 7.198 de 20 de Dezembro de 2017, do Gabinete da Prefeita 
Municipal.

D E C R E T A:

Art. 1º - NOMEAR a Servidora THELMA CHIARELLI CERRI, no Cargo Comissionado de Diretora da 
EMEIC Francisco José Mattedi, do Gabinete da Prefeita do Município de São Gabriel da Palha-ES, a partir de 1º 
de Fevereiro de 2017.
Art. 2º- Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo  seus efeitos a partir de 1º de Fevereiro 
de 2017.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de São G. da Palha-ES, 26 de dezembro de 2017.

LUCELIA PIM FERREIRA DA FONSECA 
Prefeita Municipal

Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo.

LUIZMAR MIELKE
Secretário Municipal de Administração


